
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY – stavební práce 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná 

hodnota veřejné 

zakázky 

14 400 000,- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 
per rollam 

18. 7. 2022 

Bc. Pavel Bulíček člen 
Mgr. Martina Berdychová člen 
Ing. Daniela Lusková, MPA člen 
Ing. Ladislav Satorie člen 
Mgr. Ing. Jiří Vitvar člen 
Ing. Eduard Trumm náhradník 
Ing. Václav Nýč náhradník 
Mgr. Václav Řehoř  náhradník 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E. 
SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

 
250 18 094 

 
29.06.2022 12:10:38 

2E. 
 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - 
Karlín 

262 71 303 29.06.2022 12:48:43 

3E. 
zneplatněná nabídka 

EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

452 74 924 29.06.2022 13:47:20 

4E. 
EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

452 74 924 29.06.2022 13:58:38 

5E. 
M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

 
421 96 868 

 
30.06.2022 07:30:25 



 

 
2 

   

 
 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1. 4E. 
EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 
140 00 Praha 4 

452 74 924 13 194 102,75 

2. 5E. 
M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

 
 421 96 868 

 
13 804 818,53 

3. 
2E. 

 

Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - 
Karlín 

262 71 303 15 242 580,71 

4. 1E. 
SaM silnice a mosty a.s. 
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

 
250 18 094 

 
17 971 258,28 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 4E. 
EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

452 74 924 13 194 102,75 

2. 5E. 
M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

 
421 96 868 

 
13 804 818,53 

 

Nabídka č.4E (pořadí č. 1) 

Účastník EUROVIA CS, a.s. 

IČO 452 74 924 

Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

 

 

 



 

 
3 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavol Škuliga 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d)  Obsah: Prohlášení k základní způsobilosti 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 2. 5. 2022 

d)  Obsah: Základní způsobilost 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán ne starší než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. 

ANO 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména 
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licence. V tomto konkrétním případě dodavatel předloží 
oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené živnosti:  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 



 

 
4 

   

 
 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby či v rozsahu tuto 
způsobilost plně pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné 
prohlášení o tom, jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO  
Autorizace v oboru dopravní stavby – 

Ing. Martin Potůček, vztah k dodavateli 
pracovněprávní 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavol Škuliga 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d)  Obsah: Prohlášení k profesní způsobilosti 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: Ministerstvo pro místní rozvoj 

c) Datum vyhotovení: 2. 5. 2022 

d)  Obsah: Profesní způsobilost 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 39011 

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Křeček 

c) Datum vyhotovení: 14. 2. 2018 

d)  Obsah: Ing. Martin Potůček – autorizace v oboru dopravní stavby 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných stavebních 

prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace:  
- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 
dopravní stavby. Za takovou stavbu se bude považovat stavba nebo rekonstrukce 
vozovky/komunikace/parkoviště určené pro silniční motorová vozidla se zpevněným povrchem zahrnující 
mimo jiné práce na kanalizacích (odvodnění vozovky/komunikace/parkoviště) a veřejném osvětlení v 
minimální hodnotě zakázky 7 000 000,- Kč bez DPH.  
 



 

 
5 

   

 
 

- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba parkoviště min. pro 
30 automobilů, kde parkoviště může být buď součástí budovy občanské výstavby nebo může být parkoviště 
s kapacitou min. 30 vozidel jako samostatná stavba v minimální hodnotě 6 000 000,- Kč bez DPH.  

 

a) Název dokladu: 
Souhrnné prohlášení dodavatele 
a 
Referenční listy 

b) Vyhotovil: Ing. Pavol Škuliga 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d) Obsah: 

1) Rekonstrukce vozovky III/30821 Spy – Nové Město nad Metují 
(Krčín) 
- Finanční rozsah 38 088 866,04 Kč bez DPH 
- Termín realizace 04/2018 - 06/2019 
- Objednatel Královéhradecký kraj 
 
2) Vybudování parkoviště P + R, ul. Žižkova, Jihlava a Úprava 
křižovatky ul. Žižkova a Rantířovská – dokončení realizace stavby 
 
- novostavba parkoviště typu P+R se 110 parkovacími stáními 
v intravilánu.  
- finanční rozsah 34 336 000 Kč bez DPH 
- termín realizace 9/2019 - 03/2020 
- Objednatel Statutární město Jihlava 
 
 

 

 

 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě; může být prokázáno alternativně:  

autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby 

            autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby 

            autorizovaný stavitel autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby; 

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

dopravní stavby v minimální hodnotě zakázky 5 000 000,- Kč bez DPH. 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Pavol Škuliga 

c) Datum vyhotovení: 29. 6. 2022 

d) Obsah: 
Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Martin Potůček, MBA 
(zaměstnanec dodavatele) 

- odborná způsobilost v oboru dopravní stavby 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
6 

   

 
 

Doklady prokazující splnění technickou kvalifikaci  

a) Název dokladu: Profesní životopis odborného personálu 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Potůček 

c) Datum vyhotovení: 30. 7. 2021 

d)  Obsah: 

Ing. Martin Potůček – autorizace v oboru dopravní stavby 
- v pozici stavbyvedoucího řídil v posledních 7 letech  
- praxe: Rekonstrukce vozovky III/30821 Spy – Nové Město nad 
Metují (Krčín) 
Finanční rozsah 38 088 866,04 Kč bez DPH 
Termín realizace 04/2018 - 06/2019 
Objednatel Královéhradecký kraj 
 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení 
- krycí list 
- prohlášení o kvalifikaci 
- prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
- seznam poddodavatelů 
- prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky 
- prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

ANO Bez poddodavatelů 

Plná moc ANO 

Udělena Ing. Pavolu 
Škuligovi, 

Udělena Ing. Michalu 
Šumpíkovi 

 

Prohlášení účastníka k ochraně informací a 
obchodnímu tajemství 

ANO 
Výkaz výměr včetně 
jednotkových cen označen 
za obchodní tajemství 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

Je v souladu se zadávacími 
podmínkami tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 13 194 102,75 

 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 



 

 
7 

   

 
 

nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 13 194 102,75 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 14 400 
000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (14 400 000,- 
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise při posuzování předloženého rozpočtu požaduje vysvětlení nízkých cen u níže 
specifikovaných položek a zároveň o zodpovězení uvedených dotazů: 

- Pol. č. 27 trubní vedení - poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání  - je uvažováno 
s litinovým poklopem dle výkresové dokumentace? 

- Pol. č. 7 osvětlení - na sloup Rozvaděč pro řízení výkonu svítidel - jsou splněny parametry dle výkazu 
výměr a dle projektové dokumentace? 

- Pol č. 24 sadové úpravy - Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 
1:5 – HYDROGEL - jsou splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace? 

U všech specifikovaných položek požaduje doložit kalkulaci a zároveň odpovědět na dodatečné dotazy. 

Dále hodnotící komise požaduje, aby účastník zadávacího řízení potvrdil, že 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů dne 8.7. 2022 prostřednictvím profilu 
zadavatele. Účastník dodal doplnění údajů ve lhůtě 2 pracovní dny stanovenými zadavatelem dne 11. 7. 
2022. 

Účastník na dotazy zadavatele odpověděl následující: 

Úvodem účastník uvádí, že nabídková odbytová cena stavby specifikovaná v nabídce účastníka, která byla 
podaná dne 29. 06. 2022, byla stanovena jednoznačně na základě odborného výpočtu veškerých nutných 
nákladů pro realizaci výše uvedené veřejné zakázky. Uvedená nabídková cena obsahuje veškeré nezbytné 
náklady a výdaje spojené s vyhotovením díla definovaného zadávací dokumentací, včetně přiměřeného 
zisku a správní režie, aby uvedená veřejná zakázka byla provedena v souladu se zadávací dokumentací v 
požadované kvalitě, v požadovaném termínu a za cenu uvedenou v nabídce účastníka. 

Účastník předně prohlásil a potvrdil, že: 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

Dále účastník níže uvádí zdůvodnění způsobu stanovení jednotkových cen níže uvedených položek podle 
žádosti: 

1.položka č. 27 – trubní vedení – poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400, bez odvětrání 

• v nabídce je uvažováno s pokopem litinovým dle výkresové dokumentace 

• jednotková cena je nabídka firmy Ptáček - velkoobchod, a.s., Za Škodovkou 161/2a, 503 01 Hradec Králové 
+ 10% marže. 

 

 



 

 
8 

   

 
 

 

 

2.položka č. 7 osvětlení – na sloup Rozvaděč pro řízení výkonu svítidel 

• v nabídce je uvažováno s rozvaděčem s parametry podle výkazu výměr a projektové dokumentace 

• jednotková cena je z nabídky firmy ERMO spol. s r. o., Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové + 15 % 
marže. 

3.položka sadové úpravy – Hnojení umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 1:5 – 
HYDROGEL 

• v nabídce je uvažováno s parametry položky podle výkazu výměr a výkresové dokumentace 

• jednotková cena je u nabídky firmy Agropark servis s.r.o., Kosičky 52, 503 65 Kosičky + 15 % marže. 

Dále dodavatel sdělil, že společnost je největší a tradiční stavební společnost se zaměřením na dopravní 
stavby působící mj. v celé střední Evropě, zároveň jsou součástí největšího stavebního koncernu v Evropě 
a ve světě a z tohoto důvodu jsou mimo jiné schopni dosáhnout na podstatně nižší vstupní náklady a používá 
nejmodernější technologie a zařízení, čímž jsme schopni nabídnout cenu uvedenou v nabídce. 

Dále dodavatel sdělil, že nabídnutá cena za zhotovení díla není mimořádně nízká a přesně odpovídá typu 
stavby, místu stavby a jejich možnostem. Jsou připraveni realizovat uvedenou veřejnou zakázku v souladu 
se zadávací dokumentací a za cenu uvedenou v nabídce.  

Nedílnou součástí zdůvodnění jsou nabídky poddodavatelů.  

Hodnotící komise na základě výše uvedeného došla k závěru, že se nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

Nabídka č.5E (pořadí č. 2) 

Účastník M – SILNICE a.s. 

IČO 421 96 868 

Sídlo Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 

ANO 



 

 
9 

   

 
 

předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Albrecht 

c) Datum vyhotovení: 30. 6. 2022 

d)  Obsah: Prohlášení k základní způsobilosti 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Certifikát, vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém 
certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým 
institutem pro akreditaci, o.p.s. 

b) Vyhotovil: Silmos-Q s.r.o., Křižíkova 70, 612 00 Brno 

c) Datum vyhotovení: 14. 1. 2022 platnost do 13. 1. 2023 

d)  Obsah: Základní způsobilost 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán ne starší než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. 

ANO 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména 
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licence. V tomto konkrétním případě dodavatel předloží 
oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené živnosti:  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby či v rozsahu tuto 
způsobilost plně pokrývajícím. Dodavatel vždy předloží čestné 
prohlášení o tom, jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO  
Autorizace v oboru dopravní stavby – 
Ing. Petr Kubíček, vztah k dodavateli 

pracovněprávní 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Albrecht 



 

 
10 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 30. 6. 2022 

d)  Obsah: Prohlášení k profesní způsobilosti 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Certifikát, vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém 
certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým 
institutem pro akreditaci, o.p.s. 

b) Vyhotovil: Silmos-Q s.r.o., Křižíkova 70, 612 00 Brno 

c) Datum vyhotovení: 14. 1. 2022 platnost do 13. 1. 2023 

d)  Obsah: Profesní způsobilost 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 30539 

b) Vyhotovil: Ing. Václav Mach 

c) Datum vyhotovení: 4. 12. 2007 

d)  Obsah: Ing. Petr Kubíček – autorizace v oboru dopravní stavby 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

a) K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných stavebních 

prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace:  
- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 
dopravní stavby. Za takovou stavbu se bude považovat stavba nebo rekonstrukce 
vozovky/komunikace/parkoviště určené pro silniční motorová vozidla se zpevněným povrchem zahrnující 
mimo jiné práce na kanalizacích (odvodnění vozovky/komunikace/parkoviště) a veřejném osvětlení v 
minimální hodnotě zakázky 7 000 000,- Kč bez DPH.  
 
- alespoň jedné (1) významné stavební zakázky, jejímž předmětem byla výstavba parkoviště min. pro 
30 automobilů, kde parkoviště může být buď součástí budovy občanské výstavby nebo může být parkoviště 
s kapacitou min. 30 vozidel jako samostatná stavba v minimální hodnotě 6 000 000,- Kč bez DPH.  

 

a) Název dokladu: 
Souhrnné prohlášení dodavatele 
a 
Referenční listy 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Albrecht 

c) Datum vyhotovení: 30. 6. 2022 

d) Obsah: 

1) Regenerace a revitalizace Sídliště v Hostinném – I. etapa 
Rekonstrukce zpevněných ploch, výstavba nových ploch, výstavba 
parkovišť, úprava a výstavba komunikací, odvodnění, vodovod, 
kanalizace, veřejné osvětlení, 146 parkovacích stání 
- Finanční rozsah 7 351 364,50 Kč bez DPH 
- Termín realizace 01/2018 
- Objednatel Město Hostinné 



 

 
11 

   

 
 

 
2) Regenerace a revitalizace Sídliště v Hostinném – II. etapa 
Rekonstrukce zpevněných ploch, výstavba nových ploch, výstavba 
parkovišť, úprava a výstavba komunikací, odvodnění, vodovod, 
kanalizace, veřejné osvětlení, 51 parkovacích stání 
- Finanční rozsah 20 771 662,70 Kč bez DPH 
- Termín realizace 12/2018 
- Objednatel Město Hostinné 
 
  
 

 

 

 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě; může být prokázáno alternativně:  

autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby 

            autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby 

            autorizovaný stavitel autorizace v oboru pozemní stavby nebo dopravní stavby; 

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

dopravní stavby v minimální hodnotě zakázky 5 000 000,- Kč bez DPH. 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Albrecht 

c) Datum vyhotovení: 30. 6. 2022 

d) Obsah: 
Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Petr Kubíček 
(zaměstnanec dodavatele) 

- odborná způsobilost v oboru dopravní stavby 
 

 

 

Doklady prokazující splnění technickou kvalifikaci  

a) Název dokladu: Profesní životopis – čestné prohlášení autorizované osoby 

b) Vyhotovil: Ing. Petr Kubíček 

c) Datum vyhotovení: 24. 6. 2022 

d)  Obsah: 

Ing. Petr Kubíček – autorizace v oboru dopravní stavby 
- v pozici stavbyvedoucího řídil v posledních 14 letech  
- praxe: I/37 Hradec Králové ul. Hradubická, OŽK, rekonstrukce 
komunikace, rozsah stavby 97,1 mil. Kč bez DPH 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 



 

 
12 

   

 
 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení 
- krycí list 
- prohlášení o kvalifikaci 
- prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
- seznam poddodavatelů 
- prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky 
- prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

ANO  

Plná moc ANO 
Udělena Ing Jiřímu Albrechtovi 

 

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

je v souladu se zadávacími 
podmínkami tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 13 804 818,53 

 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 
Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že nejde o 
cenu mimořádně nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 13 804 818,53 
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky je 14 400 000,- Kč bez 
DPH 

Maximální celková nabídková cena (14 400 000,- 
Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise při posuzování předloženého rozpočtu požaduje vysvětlení nízkých cen u níže 
specifikovaných položek a zároveň o zodpovězení uvedených dotazů: 

- Pol. č. 27 trubní vedení - poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání - je uvažováno s 
litinovým poklopem dle výkresové dokumentace? 

 
- Pol. č. 6 osvětlení - sv. výpočet Svítidlo LED, 37W, 3000K, 4778lm, řízení světelného výkonu – jsou 

splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace? 
 
- Pol. č. 7 osvětlení - na sloup Rozvaděč pro řízení výkonu svítidel - jsou splněny parametry dle výkazu 

výměr a dle projektové dokumentace? 
 
- Pol č. 24 sadové úpravy - Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 

1:5 – HYDROGEL - jsou splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace? 
 

U všech specifikovaných položek požaduje doložit kalkulaci a zároveň odpovědět na dodatečné dotazy. 

Dále hodnotící komise požaduje, aby účastník zadávacího řízení potvrdil, že 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 



 

 
13 

   

 
 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů dne 8. 7. 2022 prostřednictvím profilu 
zadavatele. Účastník požádal o prodloužení lhůty o písemné objasnění a doplnění údajů do 15. 7. 2022. 
Zadavatel žádosti účastníka vyhověl a prodloužil lhůtu do 15. 7. 2022. 

Účastník dodal doplnění údajů dne 14. 7. 2022. 

Účastník na dotazy zadavatele odpověděl následující: 

Písemné zdůvodnění výše nabídkové ceny: 

 Účastník při zpracování celé cenové nabídky přihlédl ke všem podkladům a známým skutečnostem a 
zohlednil zkušenosti z předchozích staveb v této oblasti. 

 Dále účastník uvádí, že ve vzdálenosti do 12 km od místa stavby disponuje technickým zázemím – 
vlastní obalovnou asfaltových směsí, vlastní skládkou, výrobním střediskem a personálním i strojním 
vybavením, což se velmi výrazně projevilo na nákladech za dopravu i tzv. režijních nákladech. 

 Účastník do nabídky využil na práce předpokládané realizovat poddodavatelsky nejpříznivější 
nabídkové ceny jednotlivých poptaných poddodavatelů. 

 Účastník dále využil veškerých svých dlouholetých zkušenosti a know-how, aby stanovil cenu výhodnou 
jak pro účastníka, tak pro zadavatele. 

Pol. č. 27 trubní vedení – poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání 

V nabídce je uvažováno s litinovým poklopem dle výkresové dokumentace. 

Nabídková cena: 4 260 Kč/ks 

1. Přímý materiál                                                                           0,0 % 

2. Přímé mzdy                                                                               3,0 % 

3. Náklady na provoz stavebních strojů                                        0,0 % 

4. Ostatní přímé náklady – poddodávka Plynospol spol. s r.o.   93,0 % 

5. Správní režie                                                                             1,0 % 

6. Provozní (výrobní) režie                                                            1,0 % 

7. Zisk                                                                                            2,0 % 

 

Pol. č. 6 osvětlení – sv. výpočet Svítidlo LED, 37W, 3000K, 47781m, řízení světelného výkonu 

Jsou splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace. 

Nabídková cena: 3 570 Kč/ks 

1. Přímý materiál                                                                           0,0 % 

2. Přímé mzdy                                                                               3,0 % 

3. Náklady na provoz stavebních strojů                                         0,0 % 

4. Ostatní přímé náklady – poddodávka REMO Elektra, s.r.o.    93,0 % 

5. Správní režie                                                                             1,0 % 

6. Provozní (výrobní) režie                                                            1,0 % 

7. Zisk                                                                                            2,0 % 

 

Pol. č. 7 osvětlení – na sloup Rozvaděč pro řízení výkonu svítidel 

Jsou splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace. 

Nabídková cena: 4 410 Kč/ks 



 

 
14 

   

 
 

1. Přímý materiál                                                                           0,0 % 

2. Přímé mzdy                                                                               3,0 % 

3. Náklady na provoz stavebních strojů                                        0,0 % 

4. Ostatní přímé náklady – poddodávka REMO Elektra, s.r.o.   93,0 % 

5. Správní režie                                                                            1,0 % 

6. Provozní (výrobní) režie                                                           1,0 % 

7. Zisk                                                                                           2,0 % 

Pol. č. 24 sadové úpravy – Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 1:5 - 
HYDROGEL 

Jsou splněny parametry dle výkazu výměr a dle projektové dokumentace. 

Nabídková cena: 4 480 Kč/t 

1. Přímý materiál                                                                         0,0 % 

2. Přímé mzdy                                                                             3,0 % 

3. Náklady na provoz stavebních strojů                                      0,0 % 

4. Ostatní přímé náklady – poddodávka Zahradní svět s.r.o.   93,0 % 

5. Správní režie                                                                          1,0 % 

6. Provozní (výrobní) režie                                                         1,0 % 

7. Zisk                                                                                         2,0 % 

Účastník stanovuje odbytovou cenu u každé nabídky individuálně a výše uvedené kalkulace cen platí pouze 
pro tuto zakázku. 

Účastník prohlašuje, že věnoval posouzení veškerých dostupných podkladů maximální odbornou péči a že 
je schopen realizovat dílo, či jeho část, v souladu se zadávacími podmínkami, v požadovaném standardu a 
při naplnění všech zadavatelem a právními předpisy požadovaných technických parametrů. 

Účastník zadávacího řízení M - SILNICE a.s. dále potvrzuje, že: 

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se 
k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv vztahujících se na 
zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného došla k závěru, že se nejedná o cenu mimořádně nízkou. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 
provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka účastníka EUROVIA CS, a.s., U 
Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO 452 74 924, nabídková cena 13 194 102,75 
Kč bez DPH.   
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 4E. 
EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 
00 Praha 4 

452 74 924 13 194 102,75 

 



 

 
15 

   

 
 

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 
uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, a to účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO 
421 96 868, s nabídkovou cenou 13 804 818,53 Kč bez DPH. 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 5E. 
M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

 
421 96 868 

 
13 804 818,53 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Bc. Pavel Bulíček – člen 
 
 

 

 
 
Mgr. Martina Berdychová – člen 
 
 

 

 
 
Ing. Daniela Lusková, MPA – člen 
 
 
 

 

 
 
Ing. Ladislav Satorie – člen 
 
 
 

 

 
 
Mgr. Ing. Jiří Vitvar – člen 
 
 
 

 

 


		2022-07-18T17:42:11+0200
	Ing. Daniela Lusková


		2022-07-19T09:38:45+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2022-07-20T09:25:38+0200
	Satorie Ladislav Ing.


		2022-07-21T10:30:42+0200
	Vitvar Jiří Ing. Mgr.


		2022-07-26T13:26:33+0200
	Berdychová Martina Mgr.




